
 

 

Министерство образования и науки Хабаровского края 
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Комсомольский-на-Амуре лесопромышленный техникум» 

(КГБ ПОУ КЛПТ) 

                                                                             

                                                                        ПРИКАЗ  
 

             г. Комсомольск -на- Амуре 
 

     17.10.2022 г.                       № 241 – лс1 

     О назначении наставников и  

     формировании наставнических пар (групп) 

 

   В соответствии с Положением о наставничестве в КГБ ПОУ КЛПТ                        

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Сформировать следующие наставнические пары (группы) 

 1.1. Форма наставничества педагог-педагог 

  

№ ФИО наставника, должность ФИО наставляемого, должность 

1.  Давыдова Юлия Леонидовна, 

социальный педагог КГБ ПОУ 

КЛПТ 

Лащик Наталья Андреевна, 

социальный педагог КГБ ПОУ КЛПТ 

2. Остапенко Владимир Николаевич, 

мастер производственного 

обучения 

Фаттахов Вадим Вадимович, мастер 

производственного обучения КГБ 

ПОУ КЛПТ 

3. Воронцов Денис Алексеевич, 

преподаватель КГБ ПОУ КЛПТ 

Афонькин Глеб Валерьевич, 

преподаватель КГБ ПОУ КЛПТ 

4. Викторова Мария Алексеевна, 

мастер производственного 

обучения КГБ ПОУ КЛПТ 

Мацапура  Иван Витальевич, мастер 

производственного обучения КГБ 

ПОУ КЛПТ 

 

   1.2. Форма наставничества работодатель - студент 

    

№ 

ФИО наставника, должность, место 

работы 

ФИО наставляемого, курс, группа 

1.  Прокудова Вера Михайловна, АО 

«РФП – лесозаготовка», инженер 

по качеству выпуска древесины 

Семенов Степан Семенович, 3 курс, 

38 группа 

2. Лабунов Максим Геннадьевич, 

ТЭЦ-2, начальник топливного цеха 

Лунтовский Ярослав Сергеевич, 3 

курс, 32 группа 

3. Беляев Евгений Александрович, 

ОАО «АСЗ» мастер 5 участка 

Орехов Андрей Русланович, 3 курс, 

30 группа 



4. Коваль Вячеслав Станиславович, 

ООО «Бам Строй Универсал», 

бригадир 

Попов Николай Викторович, 3 курс 

31 группа 

5. Мытник Иван Владимирович, ООО 

«Исток» 

Недопекин Вадим Сергеевич, 3 курс, 

32 группа 

   

   1.3. Форма наставничества студент – студент      

№ ФИО наставника, курс, группа ФИО наставляемого, курс, группа 

1.  Майоров Александр 

Александрович, 3 курс, 30 группа 

Уляшова Анастасия Алексеевна, 1 

курс, 10 группа 

2. Шеломенцев Владислав 

Станиславович, 2 курс, 22 группа 

Цареня Никита Сергеевич, 1 курс, 12 

группа 

3. Кутищев Олег Вячеславович, 3 

курс, 31 группа 

Корнилов Андрей Михайлович, 2 

курс, 21 группа 

4. Танев Богдан Романович, 2 курс, 23 

группа 

Запорожан Олег Геннадьевич, 1 курс, 

13 группа 

5. Черепок Никита Андреевич, 2 курс, 

группа 24 

Андрейчук Богдан Александрович, 2 

курс, группа 24 

6. Холодов Виталий Валерьевич, 2 

курс, 25 группа 

Кравец Иван Денисович, 2 курс, 

группа 15 

7. Ван-хо-тин Максим Владимирович, 

2 курс, 21 группа 

Шахов Артем Александрович, 1 курс, 

11 группа 

 

 

    2. Назначить координатором реализации цикла наставнической работы Старшего 

мастера Приходько Анастасию Викторовну 

    2.1.Поддерживать наставнические пары в оказании помощи по повышению 

качества преподавания и обучения, а также коррекции и отслеживании 

результатов взаимодействия. Ответственные руководители подразделений. Срок: 

постоянно. 

    2.2. Ответственным за взаимодействие наставнических пар ежеквартально 

отчитываться о реализации наставнической работы. 

    2.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

     Директор               В.Ю. Бобин  

 

 


